
Lärandets fysiologi
Den senaste vetenskapen och forskningen kring 
lärandeprocessen. Ta chansen att öka din 
förståelse om hur och varför rörelser ökar inlärningen, 
verkar integrerande för hjärnan och sänker vår stress.

Du har en unik möjlighet att under två dagar ta del av den senaste vetenskapen och hjärnforsk-
ningen kring lärandets fysiologi. Dr. Carla Hannaford delar under utbildningsdagarna med sig av 
sin absolut senaste forskning kring rörelser, inlärning och hjärnan. Om du är lärare, förälder eller 
ledare inom skola, idrott och affärsliv, får du här tillgång till nödvändig kompetens samtidigt som 
du ger dig själv möjlighet att:

•	 öka din egen potential när det gäller inlärning
•	 öka din egen potential när det gäller kreativitet
•	 öka dina kunskaper om hur du kan utveckla din pedagogiska förmåga
•	 öka dina möjligheter att hjälpa elever i alla åldrar

Självklart delar Carla även med sig av sin kompetens och praktiska erfarenheter kring drogfria 
alternativ och lösningar för ökade inlärningsmöjligheter inom områden som hyperaktivitet, ADHD 
och ADD.

Dr. Carla Hannaford är biolog och utbildare med över 30 års undervisningserfarenhet 
varav 20 år som professor i biologi och rådgivare för att ge barn ökade inlärningsmöjligheter.  Som 
internationellt uppskattad utbildare har Carla genomfört fler än 500 föreläsningar om lärandets 
neurologi och Brain Gym. Hon är författare till bästsäljande böcker som ”Lär med hela kroppen” 
(Förlag: Brain Books), ”Dominansfaktorn” (Förlag: Brain Books), ”Awakening the child Heart: 
Handbook for Global Parenting (Förlag: Great River Books) och ”Playing in the Unified Field” 
(Förlag: Jamilla Nur Publishing). Carla Hannaford är dynamisk och fängslande och blandar teori 
med rörelse och praktiska övningar som alla kan delta i.

När: 	 22 september kl 09.00–18.00 och 23 september kl 09.00–17.00.
Var: 	 Malmö Högskola, Malmö.
Investering:	 OBS! Rabatt för dig som anmäler dig tidigt!
	 2 650 SEK vid anmälan och full betalning före den 1 juli 2010
	 2 950 SEK vid anmälan och full betalning före den 15 augusti 2010.
	 Ovanstående priser inkluderar lagstadgad moms, lunch och pausförtäring 
	 båda dagarna. OBS! Specialpriser för Lärarförbundet och Lärarnas Riksförbund.
Anmälan: 	 Skriftlig anmälan till info@h2inspiration.se eller brev till H2 Inspiration AB,
	 Domkyrkovägen 13 D, 236 37 Höllviken. Vänligen ange namn, faktura-
	 adress och mobilnummer i din anmälan. Om företag även korrekt namn.
Betalning: 	 I samband med anmälan till H2 Inspiration AB (orgnr 556494-4352) till 
	 bankgironr 5696-3655. Var noga med att uppge betalningsreferens. 
	 Inbjudan gäller som betalningsunderlag. Om du önskar faktura tillkommer 
	 faktureringsavgift på 50 SEK. Anmälan är bindande och kan överlåtas till 
	 annan person.
Information: 	 Anna Husén, anna@h2inspiration.se, 0708-170 565 eller 
	 Torgny Husén, torgny@h2inspiration.se, 0707-170 595. 
	 Möjlighet till övernattning finns i olika prisnivåer.

New York City 12–13 sep. 

Stockholm 18–19 sep. 

Malmö 22–23 sep. 

München 1–6 okt. 

Florence 9–10 okt. 

New Orleans 23–24 okt.

Arrangör: H2 Inspiration AB   Tillsammans med: Allasinnen AB, Educationinmotion

Unikt utbildningstillfälle i Sverige med Dr. Carla Hannaford 
den 22 och 23 september 2010, Malmö Högskola, Malmö


